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パンドウイットは、Industrial Automation（産業分野）において、 

「ゾーンアーキテクチャ」（中間配線構成）を推奨しています。 

IndustrialNet™ Cabling Solution  

ゾーンアーキテクチャとは？ 一般的な配線形態 

 MDFからのスター型配線 

 自由度の高い配線形態 
 初期構築での無駄な投資を削減 
 増設の簡略化 

 障害の解析･対応が容易 

 「ゾーン」を設置して各製造エリアを
モジュール化することで、ネットワーク
構築にかかるコストや時間を大幅に
削減します。 

1606-XL 

Allen Bradley 
Stratix 8000 

CPP12WB CPP12WL 

メインキャビネット 

ゾーンエンクロージャー 

制御盤 

光配線 

ツイストペア配線 

ゾーンを用いたネットワークケーブリングの構築 

 産業スイッチ用の中間配線盤 

     ☞UL Type4/12, IP66対応 

 優れた配線管理性 

     ☞ツイストペア＆光ケーブルの両方を収容 

 パッチ配線による配線切り替え 

     ☞増設や接続変更への高い柔軟性 

ゾーンエンクロージャー 

製品型番 明細 
販売 
単位 

Z11C-S 

ゾーンエンクロージャー（W305 x H457 x D247mm） 
＜同梱品＞ 
DINレール(241mm) x 1, サイド用L字リング x 4, 
余長スプール x 1, DINレール用Mini-comアダプタ x 2 

1 
(式) 

Z22C-SS 

ゾーンエンクロージャー（W610 x H711 x D297mm） 
＜同梱品＞ 
DINレール(444mm) x 2, サイド用L字リング x 10, 
余長スプール x 1, ケーブルサポートバー x 1, 電源部カバー x 1, 
グラウンドバー x 1, DINレールCopper用8ポートパッチパネル x 1,  
Cat6シールドジャック x 8, Cat6STPパッチコード1m x 8, 
ファイバー用マウントボックス x 1, LCアダプタモジュール x 6,  
LCデュプレックスパッチコード1m x 2, 

1 
(式) 

Z23C-SS 

ゾーンエンクロージャー（W610 x H1016 x D297mm） 
＜同梱品＞ 
DINレール(444mm) x 3, サイド用L字リング x 9, 
余長スプール x 1, ケーブルサポートバー x 1, 電源部カバー x 1, 
グラウンドバー x 1, 19インチラック用48ポートパッチパネル x 1,  
Cat6シールドジャック x 16, Cat6STPパッチコード1m x 16, 
ファイバー用マウントボックス x 1, LCアダプタモジュール x 6,  
LCデュプレックスパッチコード1m x 4 

1 
(式) 

産業用スイッチ 

 ゾーンエンクロージャー 

Z11C-S Z11C-S使用例 

Z22C-SS Z23C-SS 
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 高電圧（600Vまで）の制御パネルやマシーン内で使用可能 

 耐油・耐UV・耐磨耗仕様 

 難燃性ケーブルジャケット ※CMグレード（UL1685） 

 2重シールド構造＋TPE（サーモプラスチック・エラストマー)ケーブルジャケット 

 POE対応（IEEE802.3af & IEEE802.3at） 

 耐油・耐UV・耐磨耗仕様（UL1581 Section 480, 1200準拠） 

 難燃性ケーブルジャケット ※CMグレード（UL1685） 

 F/UTP（1重シールド）もしくはUTP仕様 

Copper Cable 

製品型番 仕様 心数 導体 外径 難燃性 外被色 最大チャネル長 梱包 販売単位 

ISFCH5C02ATL-XG 
Cat5E 

SF/UTP 

4心(2P) 
24AWG 
撚り線 

6.1mm 
CM 緑青色 80m 305m/巻 

9巻 

ISFCH5C04ATL-XG 8心(4P) 7.2mm 1巻 

高ノイズ対応 産業用SF/UTPケーブル 

ISFCH5C02ATL-XG  ISFCH5C04ATL-XG  

 SF/UTPケーブル 

耐油・耐UV性 産業用F/UTP, UTPケーブル 

IFC6C04BBL-CEG IFC5C04BBL-CEG IUC5C04ABL-CEG IUC6C04ABL-CEG 

製品型番 仕様 心数 導体 外径 難燃性 外被色 最大チャネル長 梱包 販売単位 

IFC6C04BBL-CEG Cat6, F/UTP 
8心(4P) 

26AWG 
撚り線 

6.9mm 
CM 黒色 60m 305m/巻 6巻 

IFC5C04BBL-CEG Cat5E, F/UTP 6.3mm 

 F/UTPケーブル 

製品型番 仕様 心数 導体 外径 難燃性 外被色 最大チャネル長 梱包 販売単位 

IUC6C04ABL-CEG Cat6, UTP 
8心(4P) 

24AWG 
撚り線 

6.8mm 
CM 黒色 80m 305m/巻 6巻 

IUC5C04ABL-CEG Cat5E, UTP 6.3mm 

 UTPケーブル 

標準タイプ F/UTPケーブル 

製品型番 仕様 導体 外径 難燃性 外被色 梱包 販売単位 

PFC6X04BU-CEG Cat6A, F/UTP 23AWG 7.2mm 

CM 青色 305m/巻 

1巻 

PFC6004BU-G Cat6, F/UTP 23AWG 7.5mm 12巻 

PFC5504BU-G Cat5E, F/UTP 24AWG 6.1mm 16巻 

 F/UTPケーブル 

PFC6X04BU-CEG 

標準タイプ UTPケーブル 

製品型番 仕様 導体 外径 難燃性 外被色 梱包 販売単位 

PUC6AM04BU-CEG Cat6A, UTP 23AWG 7.2mm 

CM 青色 305m/巻 

1巻 

PUC6004BUY Cat6, UTP 23AWG 5.7mm 1巻 

PUC5504BUY Cat5E, UTP 24AWG 4.9mm 1巻 

 UTPケーブル 

PUC5504BUY 

PFC5504BU-G 

PUC6AM04BU-CEG 
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 高電圧（600Vまで）の制御パネルやマシーン内で使用可能 

 耐油・耐UV・耐磨耗仕様 

 難燃性ケーブルジャケット ※CMグレード（UL1685） 

 2重シールド構造＋TPE（サーモプラスチック・エラストマー)ケーブルジャケット 

 POE対応（IEEE802.3af & IEEE802.3at） 

Copper Patch Cord 

高ノイズ対応 産業用SF/UTPパッチコード 

 ISTPHCH□MTL  

製品型番 仕様 心数 導体 外径 難燃性 外被色 両端コネクタ 販売単位 

ISTPHCH□□MTL 
Cat5E 

SF/UTP 
8心(4P) 

24AWG 
撚り線 

7.2mm CM 緑青色 
RJ45シールドプラグ 

T568A結線 
1本 

 SF/UTPパッチコード 

□□ケーブル長（m）：0.3, 0.6, 2, 3, 5, 10, 15, 20m 

標準タイプ S/FTP, F/UTPパッチコード 

 F/UTPパッチコード 

製品型番 仕様 導体 外径 難燃性 RJ45結線 販売単位 

STP6X□□M■■ 
Cat6A, Cat6兼用 

S/FTP仕様 
26AWG 

6.1mm 
LSZH 

T568B 
1本 

STPCH□□MB▲▲ Cat5E, F/UTP 5.2mm T568A 

□□ケーブル長（m）：0.5, 1, 1.5, 2, 3, 5, 7, 10, 15, 20, 25, 30m 
■■ケーブル色：RD(赤), YL(黄), BL(黒), BU(青), GR(緑), OR(橙), VL(紫), IG(灰) 
▲▲ブーツ色： RD(赤), YL(黄), BL(黒), BU(青), GR(緑) ※ケーブル色はグレーのみ 

STPCH□□MB▲▲ STP6X□□M■■ 

標準タイプ UTPパッチコード 

 UTP細径パッチコード 

製品型番 仕様 導体 外径 難燃性 RJ45結線 販売単位 

UTP6ASDL□□M■■ Cat6A, UTP 26AWG 6.1mm 

LSZH 

T568B 

1本 UTP28SP□□M■■ Cat6, UTP 
28AWG 3.8mm 

T568B 

UTP28CH□□M■■ Cat5E, UTP T568A 

□□ケーブル長（m）：0.5, 1, 1.5, 2, 3, 5, 7, 10, 15, 20, 25, 30m 
■■ケーブル色：RD(赤), YL(黄), BL(黒), BU(青), GR(緑), OR(橙), VL(紫), IG(灰) UTP6ASDL□□M■■ UTP28CH□□M■■ 
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Copper Connectivity 

RJ45 モジュラプラグ 

 シールドプラグ 

製品型番 仕様 適応導体 適応ケーブル径 成端工具 販売単位 

ISPS688FA 
Cat5E～Cat6A兼用 

現場成端用シールドプラグ 
22-24AWG 単線 
22-27AWG 撚り線 

5.0-9.0mm ツールレス 1個 

SPS6X88-C 
Cat5E～Cat6A兼用 
RJ45シールドプラグ 

23-24AWG 
単線・撚り線 

6.4-7.2mm 
MPT5-8AS 

& CSPT 

100個 

SPS688-C 
Cat5E～Cat6A兼用 
RJ45シールドプラグ 

24-26AWG 
単線・撚り線 

5.72-6.35mm 

SPS6X28-C 
Cat5E～Cat6A兼用 
RJ45シールドプラグ 

28AWG 
単線・撚り線 

3.5-4.9mm 
MPT5-8AS 

& SGPT 

MPS588-C Cat5E RJ45シールドプラグ 
24-26AWG 
単線・撚り線 

5.33-6.35mm MPT5-8AS 

SPS6X88-C  

SPS6X28-C 

 ISPS688FA  

 プラグ 

製品型番 仕様 適応導体 適応ケーブル径 成端工具 販売単位 

SP6X88-C 

Cat6A RJ45モジュラプラグ 

23-24AWG 
単線 

6.99-8.00mm 

MPT5-8AS 
& 

CSPT 
100個 

SP6X88SD-C 
26AWG 

単線・撚り線 
5.59-6.35mm 

SP688-C Cat6 RJ45モジュラプラグ 
24AWG 

単線・撚り線 
5.72-6.35mm 

MP588-C Cat5E RJ45モジュラプラグ 
24-26AWG 
単線・撚り線 

4.82-6.35mm MPT5-8AS 

SPS688-C  

SP6X88-C 

 高い防塵・防水性により、厳しい環境下での使用に最適 

 ODVA Ethernet/IP準拠 

 Cat5E対応 

防塵・防水性 産業用M12コネクタ 

製品型番 製品名 仕様 適応導体 適応ケーブル径 販売単位 

ISPS5E44MFA M12現場成端用プラグ 
IP65(ハウジング部) 
IP67(M12勘合部) 

22-26AWG 
単線・撚り線 

4.5-8.8mm 

1個 

ICAM12DRJS 
M12⇔RJ45変換用 
パネルマウントアダプタ 

IP20(RJ45部) 
IP65(ハウジング部) 
IP68(M12勘合部) 

－ － 

 M12コネクタ 
ISPS5E44MFA  

ICAM12DRJS  

MPS588-C 

SP688-C MP588-C 
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 IP67に適合し、高い防塵・防水性を実現 

 ODVA Ethernet/IP準拠 

 盤もしくは専用フェースプレートに固定して使用 

Copper Connectivity 

製品型番 仕様 適応導体 適応ケーブル径 成端工具 販売単位 

IAEBH5ES シールドジャック 
22-26AWG 
単線・撚り線 

5.08-8.38mm EGJT 

1個 

IAEBH5E ジャック 

IAEBHC5E JJアダプタ － － － 

MPSI588T シールドプラグ 
24-26AWG 
単線・撚り線 

5.33-6.35mm 
MPT5-8AS 

MPI588T プラグ 4.82-6.35mm 

IP67対応 産業用バルクヘッドコネクタシリーズ 

 Cat5E対応RJ45モジュラジャック＆プラグ 

製品型番 製品名 仕様 販売単位 

IAEBHUSBAA USBカプラー USB2.0準拠 1個 

IAEFP1 バルクヘッドコネクタ用フェースプレート ステンレス製, JISサイズ 1個 

 関連製品 

RJ45 ミニコムモジュラジャック 

 シールドジャック 

製品型番 仕様 適応導体 適応ケーブル径 成端工具 販売単位 

CJS6X88TGY Cat6A シールドジャック 

22-26AWG 
単線・撚り線 

5.08-8.38mm EGJT 1個 

CJSH6X88TGY Cat6A シールドジャック シャッター付 

CJS688TGY Cat6 シールドジャック 

CJSH688TGY Cat6 シールドジャック シャッター付 

CJS5E88TGY Cat5E シールドジャック 

CJSH5E88TGY Cat5E シールドジャック シャッター付 

 ジャック 

CJS6X88TGY 

CJSH6X88TGY 

CJ6X88TGBL 

CJH6X88TGBL 

製品型番 仕様 適応導体 適応ケーブル径 成端工具 販売単位 

IAEBH6S シールドジャック 
22-26AWG 
単線・撚り線 

5.08-8.38mm EGJT 
1個 IAEBH6 ジャック 

IAEBHC6 JJアダプタ － － － 

 Cat6対応RJ45モジュラジャック 

製品型番 仕様 適応導体 適応ケーブル径 成端工具 販売単位 

CJ6X88TG** Cat6A ジャック 

22-26AWG 
単線・撚り線 

5.08-8.38mm EGJT 1個 

CJH6X88TG** Cat6A ジャック シャッター付 

CJ688TG** Cat6 ジャック 

CJH688TG** Cat6 ジャック シャッター付 

CJ5E88TG** Cat5E ジャック 

CJH5E88TG** Cat5E ジャック シャッター付 

**モジュラジャック色：IW(オフホワイト), BL(黒), BU(青), RD(赤), YL(黄), GR(緑), OR(橙), VL(紫), IG(灰), WH(白), EI(アイボリー) 

IAEBHUSBAA  IAEFP1  

IAEBH□□  MPSI588T 

製品型番 仕様 販売単位 

CC6X88** Cat6A JJアダプタ 

1個 CC688** Cat6 JJアダプタ 

CC5E88** Cat5E JJアダプタ 

**モジュラジャック色：IW(オフホワイト), BL(黒) 

RJ45 JJ中継アダプタ 

CC6X88BL CC6X88IW 
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 標準的な35mmサイズのDINレールにマウント可能 

 ジャックは別売（全てのミニコムジャックを装着可能） 

 壁面や盤のボード部分に取り付け可能 

 ジャックは別売（全てのミニコムジャックを装着可能） 

 19インチラックサイズの業界標準パッチパネル 

 STP用とUTP用の2種類を用意 

 パッチパネル枠には全てのミニコムジャックを装着可能 

 表面にはヒンジ式カバー、ケーブルエントリー部分にはガスケットを備え、高い防塵・防水性を実現 

 IP保護等級：IP56適合 

 JIS規格適合 

 材質：ポリカーボネート性 

 各ポートには全てのミニコムジャックを装着可能 

 盤の開閉無しに盤内部の機器にアクセス出来る事により、安全性や効率性UPを実現 

 アクセスポート自体に施錠することにより、第3者によるアクセスを制限 

 IP保護等級：IP65適合 

 Cat5E JJアダプタ x 1個が標準添付。また全てのミニコムジャックを装着＆拡張可能 

Copper Patch Panel & Outlet 

DINレールマウントパッチパネル 

CDPP8RG CADIN1IG 

製品型番 製品名 仕様 販売単位 

CDPP8RG DINレールマウントパッチパネル 8ポートタイプ, Copper用 1個 

CADIN1IG DINレールマウントアダプタ 1ポートタイプ 1個 

壁面取り付け用12ポートパッチパネル 

製品型番 製品名 仕様 販売単位 

CWPP12WBL 壁面取り付け用パッチパネル 
12ポートタイプ 

Copper/Fiber兼用 
1個 

CWPP12WBL 

19インチラック用パッチパネル 

製品型番 製品名 仕様 販売単位 

CP24BLY STP用24Pパッチパネル 1U, 枠のみ 1個 

PGK STP用パッチパネル アースキット CP24BLY用 1個 

CPP24WBLY UTP用24Pパッチパネル 1U, 枠のみ 1個 

CPPKL6ATG24WBL 24P Cat6Aパッチパネルキット 1U, CJ6X88TGBLx24個付属 1キット 

CPPKJTP24WBLY 24P Cat6パッチパネルキット 1U, CJ688TPBLx24個付属 1キット 

CPPK24BLY 24P Cat5Eパッチパネルキット 1U, CJ588BLYx24個付属 1キット 

CP24BLY 

CPP24WBLY 

CPPKJTP24WBLY 

防塵・防水性フェースプレート 

製品型番 製品名 仕様 販売単位 

CFPWR4CIG 防塵・防水性フェースプレート JIS規格適合, IP56適合 1個 

データアクセスポート 

製品型番 製品名 仕様 販売単位 

IAPNG5EWH データアクセスポート IP65適合, CC5E88BL x 1個添付 1個 

CFPWR4CIG 

IAPNG5EWH 
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 高密度アラミド繊維による高い防水性能 

 高い可とう性と引張強度により施工性を向上 

 現場での光コネクタ成端に最適 

 Telcordia GR-409-CORE, IEC60332-1, IEC60332-3-24準拠 

 デュプレックスクリップを外して簡単に極性変換可能 

 難燃グレードLSZHタイプも別途ラインナップ有り 

 TIA/EIA-568-B.3準拠 

Fiber Cable & Patch Cord 

産業用光ファイバケーブル 

製品型番 心数 
外径 

(mm) 

曲げ半径(mm) 
主な仕様 販売単位 

施工時 使用時 

FLK□▲04 4 5.3 106 53 ■使用環境 
  保存温度範囲：-40 ～ 70℃ 
  使用温度範囲：-20 ～ 70℃ 
■引張強度 
  施工時：最大660Nまで 
  使用時：最大198Nまで 

1,000m 
FLK□▲06 6 5.3 106 53 

FLK□▲08 8 5.8 116 58 

FLK□▲12 12 6.6 132 66 

□難燃性：R(ライザー), L(LSZH)   ▲ファイバータイプ：5(OM2), X(OM3), Z(OM4), 9(OS2) 

光ファイバパッチコード 

製品型番 グレード コネクタ形状 心数 ケーブル形状 ケーブル色 難燃性 販売単位 

FZ2ERLNLNSNM□□□ OM4 LC ⇔ LC 2 Φ1.6mm メガネ アクア 

ライザー 1本 

FX2ERLNLNSNM□□□ 

OM3 

LC ⇔ LC 

2 

Φ1.6mm メガネ 

アクア FX2ERLNSNSNM□□□ LC ⇔ SC Φ1.6mm メガネ 

FX23RSNSNSNM□□□ SC ⇔ SC Φ3.0mm メガネ 

F52ERLNLNSNM□□□ 

OM2 

LC ⇔ LC Φ1.6mm メガネ 

オレンジ F52ERLNSNSNM□□□ LC ⇔ SC Φ1.6mm メガネ 

F523RSNSNSNM□□□ SC ⇔ SC Φ3.0mm メガネ 

 マルチモード光ファイバパッチコード 

アラミド繊維  

ファイバー心線  

900umバッファー  

外被服 

製品型番 グレード コネクタ形状 心数 ケーブル形状 ケーブル色 難燃性 販売単位 

F92ERLNLNSNM□□□ 

OS2 

LC ⇔ LC 

2 

Φ1.6mm メガネ 

イエロー ライザー 1本 F92ERLNSNSNM□□□ LC ⇔ SC Φ1.6mm メガネ 

F923RSNSNSNM□□□ SC ⇔ SC Φ3.0mm メガネ 

 シングルモード光ファイバパッチコード 

FX2ERLNLNSNM□□□ 

FX2ERLNSNSNM□□□ 

FX23RSNSNSNM□□□ 

FLKRX12  

 樹脂製の保護管に内包することにより、耐衝撃性と高い柔軟性を実現 

 ライザー仕様の保護管は難燃テストUL2024に準拠 

 現場での光コネクタ成端に最適 

 Telcordia GR-409-CORE, IEC60332-3C, IEC61034-2準拠 

産業用DCF光ファイバケーブル 

アラミド繊維  

ファイバー心線  

900umバッファー  

保護管 

外被服 

製品型番 心数 
外径 

(mm) 

曲げ半径(mm) 
主な仕様 販売単位 

施工時 使用時 

F■AD▲02 2 10 200 100 ■使用環境 
  保存温度範囲：-40 ～ 70℃ 
  使用温度範囲：-20 ～ 70℃ 
■引張強度 
  施工時：最大1,320Nまで 
  使用時：最大396Nまで 
■保護管カラー 
  OM2(橙), OM3,4(薄青), OS1(黄) 

1,000m 

F■AD▲04 4 10 200 100 

F■AD▲06 6 10 200 100 

F■AD▲08 8 10 200 100 

F■AD▲12 12 10 200 100 

■記号：O(OM3, OM4), S(OM2, OS1)   ▲ファイバータイプ：5(OM2), X(OM3), Z(OM4), 9(OS2) 

FSAD512  
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 研磨済みコネクタの採用により、現場でのコネクタ成端時間を大幅に短縮 

 可視光源を使用し、成端時に接続状況を目視で確認可能 

 カム方式の採用により、2回まで再成端可能 

 TIA/EIA-604-FOCIS3, FOCIS10準拠 

OptiCamTM 研磨済み光コネクタ 

製品型番 グレード コネクタ仕様 ブーツ色 販売単位 

FLCSMCXAQY OM3/OM4 

シンプレックス 

アクア 

1個 FLCSMC5BLY OM2 ブラック 

FLCSSCBUY OS1/OS2 ブルー 

 研磨済みLCコネクタ（900umバッファー用ブーツ付き） 

製品型番 明細 販売単位 

FCAMKIT 

■主な梱包品 
ジャケットストリッパー、バッファーストリッパー、ファイバーカッター、アラミド繊維用
ハサミ、可視光源(LC/SC/STクレードル付）、可視光源接続用光コード、ア
ルコールボトル、安全メガネ、工具ケース 

1本 

FLCSMCXAQY 

製品型番 グレード コネクタ仕様 ブーツ色 販売単位 

FSCMCXAQ OM3/OM4 

シンプレックス 

アクア 

1個 FSCMC5BL OM2 ブラック 

FSCSCBU OS1/OS2 ブルー 

 研磨済みSCコネクタ（900umバッファー用ブーツ付き） 

製品型番 仕様 色 販売単位 

FMCBT2AQ-X 

1.6～2.0mmジャケット用 
ファイバブーツ 

アクア 

10個 

FMCBT2BL-X ブラック 

FSCBT2BU-X ブルー 

FMCBT3AQ-X 

3.0mmジャケット用 
ファイバブーツ 

アクア 

FMCBT3BL-X ブラック 

FSCBT3BU-X ブルー 

FLCCLIPBL-L LCデュプレックスクリップ ブラック 
50個 

FSCCLIP-L SCデュプレックスクリップ ブラック 

 研磨済み光コネクタ用アクセサリ 

OptiCamTM 研磨済み光コネクタ専用 成端工具 

 研磨済み光コネクタ成端工具 フルキット 

製品型番 明細 販売単位 

FPPKIT-CVY 
■梱包品 
可視光源(LC/SC/STクレードル付）、可視光源接続用光コード 

1本 

 研磨済み光コネクタ成端工具 可視光源キット 

※光ファイバの清掃に必要なアルコールは販売しておりません。純度90%以上の工業用イソプロピルアルコールを別途ご用意ください。 

FLCSSCBUY FLCSMC5BLY 

FSCMCXAQ FSCMC5BL 

FSCSCBU 

FMCBT2AQ-X FMCBT2BL-X 

FSCBT2BU-X 

FLCCLIPBL-L FSCCLIP-L 

FCAMKIT 

FPPKIT-CVY 

※ジャケットストリッパーやバッファーストリッパー、ファイバーカッターなど、光コネクタ成端に必要な工具をすでにお持ちの場合は、 
こちらの可視光源キットをご購入頂くとOpti-CamTM 研磨済み光コネクタの成端が可能になる場合がございます。 
詳細につきましては、弊社営業窓口までお問い合わせください。 

Fiber Connectors & Tool Kit 
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 標準的な35mmサイズのDINレールにマウント可能 

 ジャックは別売（全てのミニコムジャックを装着可能） 

DINレールマウントパッチパネル 

CADIN1IG 

製品型番 製品名 仕様 販売単位 

FDME8RG DINレールマウントパッチパネル 
8ポートタイプ, Fiber用 

適応ケーブル外径 φ6.4～18mm 
1個 

CADIN1IG DINレールマウントアダプタ 1ポートタイプ 1個 FDME8RG 

 19インチラックサイズの業界標準パッチパネル 

 Fiber/Copperの両方を混在可能 

 パッチパネル枠には全てのミニコムモジュールを装着可能 

19インチラック用パッチパネル 

製品型番 製品名 仕様 販売単位 

FMTJ24 1U 光ファイバトレー 
背面トレーのみ, 

融着トレー(スリーブ12本収容可) x1個添付 

1個 
FMTJ48 2U 光ファイバトレー 

背面トレーのみ, 
融着トレー(スリーブ12本収容可) x2個添付 

CPP24WBLY 24P用パッチパネル 1U, 枠のみ 

CPP48WBLY 48P用パッチパネル 2U, 枠のみ 

FMTJ24とCPP24WBLYを組み合わせた例 

CPP24WBLY 

 ミニコムパッチパネルと組み合わせて使用 

 OS1/OS2及びOM4光ファイバにはジルコニア製スリーブを推奨 

   （それ以外はりん青銅製） 

 ファイバタイプ別に規格推奨色でラインナップ 

Mini-ComTM 光ファイバ アダプタモジュール 

製品型番 グレード コネクタ仕様 アダプタ色 販売単位 

CMDSAQLCZBL OM4 

デュプレックス 

アクア 

1個 
CMDSAQLCBL OM3 

CMDSBLLCBL OM2 ブラック 

CMDSLCZBL OS2 ブルー 

 LC デュプレックスアダプタモジュール 

製品型番 グレード コネクタ仕様 アダプタ色 販売単位 

CMDAQSCZBL OM4 

デュプレックス 

アクア 

1個 
CMDAQSCBL OM3 

CMDBLSCBL OM2 ブラック 

CMDBUSCZBL OS2 ブルー 

 SC デュプレックスアダプタモジュール 

製品型番 グレード コネクタ仕様 アダプタ色 販売単位 

CMSAQSCZBL OM4 

シンプレックス 

アクア 

1個 
CMSAQSCBL OM3 

CMSBLSCBL OM2 ブラック 

CMSBUSCZBL OS2 ブルー 

 SC シンプレックスアダプタモジュール 

CMDSAQLCBL CMDSBLLCBL CMDSLCZBL 

CMDAQSCBL CMDBLSCBL CMDBUSCZBL 

CMSAQSCBL CMSBLSCBL CMSBUSCZBL 

※SCデュプレックスアダプタは取付不可 

Fiber Patch Panel & Outlet 
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 ネットワーク機器への不正な接続を防止 

 RJ45規格のポートに使用可能 

 簡易工具で簡単に取り外し可能 

モジュラジャックガード 

製品型番 明細 
梱包内容(1袋あたり) 

販売単位 
本体 工具 

PSL-DCJB-□□ モジュラジャックガード 10個 1個 1袋 
取り付け例 

□□モジュラジャックガード色：IW(オフホワイト), BL(黒), BU(青), YL(黄), GR(緑), OR(橙), IG(灰),  
□□無い場合(赤) 

 重要な回線などの誤抜を防止 

 高密度ポートの機器に使用しても干渉しないように設計 

 簡易工具で簡単に取り外し可能 

パッチコードロック 

製品型番 明細 
梱包内容(1袋あたり) 

販売単位 
本体 工具 

PSL-DCPLRX-□□ パッチコードロック 10個 1個 1袋 

□□パッチコードロック色：IW(オフホワイト), BL(黒), BU(青), YL(黄), GR(緑), OR(橙), IG(灰),  
□□無い場合(赤) 

 RJ45プラグの誤抜防止対策 

 接続した状態で取付可能 

 工具不要 

モジュラプラグ ラッチガード 

製品型番 明細 梱包内容(1袋あたり) 販売単位 

PLGUAD□□-X ラッチガード 10個 1袋 

□□ラッチガード色：RD(赤), YL(黄), □□無い場合(乳白色) 

 ネットワーク機器への不正な接続を防止 

 簡易工具で簡単に取り外し可能 

 TIA/EIA-604-FOCIS3, FOCIS10準拠 

光ポート用セキュリティキャップ 

製品型番 明細 
梱包内容(1袋あたり) 

販売単位 
本体 工具 

PSL-LCAB-□□ LCポート用 10個 1個 1袋 

PSL-SCBD-□□ SCポート用 10個 1個 1袋 

□□パッチコードロック色：AQ(アクア), BL(黒), BU(青), □□無い場合(赤) 

 USBポートへの不正な接続の防止対策 

 簡易工具で簡単に取り外し可能 

 USB TYPE ‘A’ & ‘B’ を用意 

USBポート ブロックアウト 

製品型番 明細 
梱包内容(1袋あたり) 

販売単位 
本体 工具 

PSL-USBA USB Type A用 5個 1個 1袋 

PSL-USBB USB Type B用 10個 1個 1袋 

※色は赤色のみとなります。 

取り外し例 

取り付け例 取り外し例 

取り付け例 

LCポート用 

SCポート用 

取り付け＆取り外し例 

USB Type A用 USB Type B用 

Physical Security 
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※このカタログに記載された機能・仕様・デザイン等は、予告なしに変更されることがあります。 

パンドウイットコーポレーションは、産業分野に最適な 

ケーブルルーティングソリューションを提供しています。 

FiberRunnerTM 

Wyr-GridTM 

販売代理店： 

〒108-0075 東京都港区港南2-13-31 
TEL03-6863-6060 FAX03-6863-6100 

パンドウイットコーポレーション日本支社 

http://www.panduit.co.jp 


